



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0660/2022**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	100	2,1600	216,00
2	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	100	2,1600	216,00
3	004698	FITA DEMARCAÇÃO DE PISO AMARELA 50M	10	22,6900	226,90
4	007182	KIT REPARO PARA REGISTRO UNIVERSAL	10	53,6300	536,30
5	002597	VALVULA AMERICANA 3.1/2 PARA PIA INOX	10	13,1200	131,20
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.326,40</b>

**Fornecedor:**

**MORAIS SERVICE LTDA - CNPJ: 46772144000167**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008785	BASCULANTE COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO BRANCO, VIDRO TEMPERADO 8MM, SISTEMA DE ABRIR E CORRER, FECHAMENTO TIPO VIDRO/VIDRO. FORNECIDO E INSTALADO.	1	934,2000	934,20
2	004666	CABO FLEXÍVEL 10 MM 1KV	200	9,0290	1.805,80
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>2.740,00</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006732	GRELHA INOX QUADRADA 10X10	10	10,0000	100,00
2	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	20	21,0000	420,00
3	005322	LAMPADA LED TUBULAR 10W	30	20,0000	600,00
4	007235	MANTA ASFALTICA ALTO ADESIVA 50CM X 10M	3	170,0000	510,00
5	003722	MECANISMOS DE ACIONAMENTO SUPERIOR PARA VASO ACOPLADO	10	95,0000	950,00
6	008783	REFLETOR HOLOFOTE MICROLED SLIM 200W BRANCO FRIO	4	250,0000	1.000,00
7	005489	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 20A	20	8,0000	160,00
8	005828	TORNEIRA CLÍNICA HOSPITALAR PAREDE ACIONAMENTO PUNHO E COTOVELO 1/2" E 1/4 DE VOLTA.	6	175,0000	1.050,00
9	005930	TORNEIRA INOX FIXAÇÃO BANCADA ALTA BANHEIRO	10	70,0000	700,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>5.490,00</b>

**Fornecedor:**

**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006730	REATOR DE 2X20W FLUORESCENTE	20	38,0000	760,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>760,00</b>

**Fornecedor:**

**THALYT TA C DA S PINHEIRO - CNPJ: 25447300000144**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003714	FECHADURA EXTERNA INOX	8	5,2000	41,60
2	006733	GRELHA INOX QUADRADA 20X20	10	19,0000	190,00
3	004773	LAMPADA FLUOR TUBULAR 14W	40	19,0000	760,00
4	005533	TINTA BRANCO NEVE SEMIBRILHO 18L	5	380,0000	1.900,00
5	008784	TOLDO EM POLICARBONATO FUMÉ COM ESTRUTURA DE FIXAÇÃO EM METALON GALVANIZADO NA COR BRANCA . MEDIDAS : 1,50 X 0,80. FORNECIDO E INSTALADO..	1	1.200,0000	1.200,00
6	003167	TORNEIRA CLÍNICA HOSPITALAR BANCADA ALAVANCA COTOVELO BICA ALTA 1/2" E 1/4 DE VOLTA	3	220,0000	660,00
7	005834	VALVULA PARA PIA DE COZINHA CUBA INOX AMERICANA 4.1/2	6	25,0000	150,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>4.901,60</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>15.218,00</b>
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde